48. Item (2) quidam parvus liber super pontificali officio, coopertus de veluto rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *servus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *Robur*.

49. Item aliud (*sic*) parvus liber super vita sancte Elizabeth, coopertus de veluto rubeo, qui incipit in secundo folio prologii *pit*, et finit in penultimo folio dicti libri *sponse*.

50. Item quidam tractatus super paupertate Christi fratris Johannis de Neapoli (3), coopertus corio viridi claro, qui incipit in secundo corundello primi folii *mittendo*, et finit in penultimo corundello ultimi folii *solum*.

51. Item alius liber de statu et dispensacione Christi et paupertate apostolorum, coopertus corio viridi cum postibus papirei (*sic*), qui incipit in tercio folio *possessa*, et finit in penultimo folio *aut est*.

(1) Ms. *De uteronomii*.

(2) Fol. 204.

(3) Plusieurs prêtres et religieux du quatorzième et du quinzième siècle sont connus sous ce nom. Celui-ci est le dominicain qui enseigna à Paris entre 1315 et 1330.

52. Item quidam parvus liber apologie pauperum, coopertus carta pergameni, qui incipit *summi legislatoris*, et finit *a persequentibus animam meam*.

53. Item quidam pulcher rotulus bene ystoriatus et illuminatus, qui incipit in rubro *hic incipit prologus in compilacione istoriarum veteris testamenti que in Biblia continentur ab Adam usque ad Christum et ejus apostolos*, et finit *Henricus de Lutunburg*, et est in quadam custodia de corio nigro.

Sequntur (sic) libri reperti in quadam capseria prope capellam predictam.

54. Et primo sequntur libri sancti Augustini.

Primo pars prima Milleloquii beati Augustini, cooperta corio viridi, que incipit, in secundo folio prius rubricas *se dicunt*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *predicacio*.

55. Item expositio sancti Augustini super psalmos usque ad lxx psalmum, que dicitur prima pars, et incipit in secundo corundello primi folii *solus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *tuum*, et est cooperta corio rubeo claro.

56. Item (1) expositio sancti Augustini super secunda parte psalterii, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo corundello primi folii *tempore*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *evagina*.

57. Item Augustinus super prima parte psalterii, coopertus corio albo, qui incipit in primo corundello secundi folii *id est*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *per totum*.

58. Item Augustinus super quadam parte psalterii, coopertus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *et ipsa*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *Jubilacionis*.

59. Item prima pars psalterii beati Augustini, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii *tizabit*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *eos*.

60. Item prima pars quinquagenarum psalterii super psalmos, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii *sobrietate*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *placendi*.

61. Item Augustinus super psalterio, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *hic*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *proficiatur*.

62. Item Augustinus de verbis domini et Gregorius super qua-

(1) Fol. 204 v°.

draginta omeliis, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio prius rubricas *tempus*, et finit in penultimo folio *earum*.

63. Item Augustinus in epistola Johannis, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *et Verbum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante numerum librorum *caritas est*.

64. Item quidam magnus liber de concordia IIII^{or} evangeliorum, coopertus corio croceo, qui incipit in secundo corundello primi folii *citra*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *naturam*.

65. Item quidam magnus liber Augustini continens omnia concilia, et precipue IIII^{or} generalia, Nicen(um), Constantinopolitan(um), Effesina (*sic*), Calsidonen(se), coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio et primo corundello *dominus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *sua*.

66. Item (1) Augustinus de Civitate Dei, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *futuram*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *qui*.

67. Item quidam liber continens XVII volumina in uno libro, qui incipit in secundo corundello primi folii *ut*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *Christi*, et est coopertus corio rubeo.

68. Item quidam liber sermonum sancti Augustini, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *bilitate*, et finit in tercio corundello penultimi folii *vocant*.

69. Item liber Augustini ad Volusianum cum pluribus aliis epistolis, coopertus corio quasi rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *cum voles*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *pastus*.

70. Item quidam liber Augustini de Trinitate, coopertus corio croceo, qui incipit in secundo corundello primi folii *mino*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *pervenimus*.

71. Item alius liber Augustini de Trinitate, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *cernit*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *substanciam*.

72. Item quidam liber Augustini confessionum et Ysidori de summo bono in uno volumine cooperto corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *dedisti*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *sibi*.

73. Item liber Augustini contra Pelagianos cum aliquibus aliis libris in eodem volumine cooperto corio viridi, qui incipit in se-

(1) Fol. 205.

cundo corundello primi folii *scilicet*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *anime*.

74. Item liber loquacionum (*sic*) sancti Augustini cum multis libris in eodem volumine cooperto corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *latima*, et finit in ultimo corundello *fortis*.

75. Item liber florum Augustini super libro de Trinitate, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *obliviscentem*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *racio*.

76. Item tabula super libro sancti Augustini de Civitate Dei, cooperta corio, que incipit in secundo corundello primi folii *sic*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *querere*.

77. Item (1) quidam liber exposicionum sancti Augustini contra XXIII, actores, coopertus corio quasi albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *se tenet*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *forni*.

78. Item quidam liber retractacionum sancti Augustini de immortalitate anima, cum aliis libris in eodem volumine cooperto corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii post tabulam *meo*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *nostram*.

79. Item liber Augustini super Johannem, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *quia*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *vicerint*.

80. Item quidam liber retractacionum de gracia Novi Testamenti cum pluribus aliis libris in eodem volumine cooperto corio rubeo, qui incipit in secundo corundello secundi folii *tis sed eorum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *dicunt enim inquit*.

81. Item alius liber Augustini contra mendacium, cum postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *mendacium*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *revertar*.

82. Item liber Augustini seu glose super Genesi et Exodo, coopertus corio discolorato, qui incipit in secundo corundello primi folii *quidam*, et finit in penultimo folio *ad fores*.

83. Item quoddam volumen librorum Salomonis glosatum et postillatum, coopertum corio albo, quod incipit in in (*sic*) secundo folio in textu *legem*, et finit in in (*sic*) textu penultimi folii *propterea*.

84. Item liber Augustini contra Faustum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *deus (?) et videns*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *ad odium*.

(1) Fol. 205 v°.

85. Item liber florum sancti Augustini super libro de Civitate Dei, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *sunt facilius*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *non esse*.

86. Item liber Augustini de disceptacione inter Anastasium patriarcham et Fotinum, Sabellium et Arriam presbiterum, cum aliis in eodem volumine cooperto corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *sentenciam*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *loquebatur*.

87. Item (1) liber beati Augustini de LXXXIII questionibus, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *lo dixisset*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *dominus dicit*.

88. Item diversi libri sancti Augustini in eodem volumine contra Faustum, etc., coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *haberet*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante rubricas *posteriorem modo*.

89. Item liber Augustini de consensu IIII^{or} evangelistarum et diversis aliis in eodem volumine cooperto corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *et prophete*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *quas prior*.

90. Item tercia pars Augustini super psalterio, cooperta corio quasi rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *sapientes*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *cujusque libri*.

91. Item liber Augustini de pector. meritis cum certis aliis libris in eodem volumine cooperto corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *tem et*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *imple*.

92. Item sermones sancti Augustini sive tractatus, cooperti corio viridi, qui incipiunt in secundo corundello primi folii *pistere* et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *videndo li*.

93. Item liber sancti Augustini de concordia evangelistarum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *erietis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *lanat*.

94. Item liber Augustini de Civitate Dei, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii prius tabulam *in festis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *eternus*.

95. Item liber oracionum sancti Augustini, coopertus corio rubeo discolorato, qui incipit in secundo folio *mee*, et finit in penultimo folio *probitate*.

96. Item liber exposicionum psalterii beati Augustini, coopertus

(1) Fol. 206.

corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *lignum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *verbis*.

97. Item (1) liber sermonum sancti Augustini super caritate Johannis cum aliis libris in eodem volumine cooperto corio rubeo et croceo, qui incipit in secundo corundello primi folii *manibus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *sollicitus*.

98. Item liber Augustini de cura pro mortuis, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *reliquerit*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *intellectus*.

99. Item liber Augustini super Genesi cum quibusdam aliis libris in eodem volumine cum postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *tacuisse*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *autem*.

100. Item liber Augustini de Civitate Dei, coopertus corio quasi rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii post tabulam *danda est*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *sancti P.*

101. Item liber Augustini de natura anime et origine, coopertus corio rubeo qui incipit in secundo folio *quod omnino*, et finit in penultimo folio *condi*.

102. Item liber Augustini Enchiridion, coopertus corio tannato, qui incipit in primo corundello secundi folii *sencium*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *compunctio*.

103. Item tabula super Euchiridion in papiro cooperta postibus sine pelle, que incipit in secundo folio *abortivi*, et finit *Christus*.

104. Item Augustinus de conflictu viciorum cum pluribus aliis libris in eodem volumine cooperto corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *nus es*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *possis in*.

105. Item liber Augustini contra epistolam Parmeni, coopertus corio discolorato, qui incipit in secundo folio *nisi*, et finit in penultimo folio *vera*.

106. Item liber Augustini de Achademicis, coopertus corio rubeo qui incipit in secundo corundello primi folii post tabulam *viciarum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *Turre sa*.

107. Item Augustinus de Trinitate, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *quam*, et finit in tercio corundello penultimi folii *scimus*.

108. Item (2) liber Augustini et Ambrosii Nabuche (*sic*), coo-

(1) Fol. 206 v°.

(2) Fol. 207.

pertus corio viridi, qui incipit incipit (*sic*) in secundo folio *quereretur*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *estimo*.

109. Item quidam libri Augustini, cooperti corio viridi, qui incipit (*sic*) in secundo corundello primi folii *git*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *prosequitur*.

110. Item liber loquacionum sancti Augustini, coopertus corio croceo, qui incipit in secundo corundello secundi folii *neque*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *vulgo*.

111. Item liber Augustini contra Julianum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *contumelias*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *captivitas*.

112. Item parvus liber registri librorum beati Augustini, coopertus corio rubeo qui incipit in secundo corundello primi folii *ipsam*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *de passione Domini*.

113. Item liber Augustini de omnibus heresibus, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii post tabulam *pitudinem*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *intuentur*.

114. Item tabula Augustini contra Faustum, in papiro cum postibus sine pelle, que incipit in secundo folio *li*, et finit in penultimo folio *reprehensionibus*.

115. Item originalia de pastoribus, de ovibus, de mendacio, de opere monachorum, cooperta postibus sine pelle, que incipiunt in secundo corundello primi folii *quentur*, et finiunt in penultimo corundello penultimi folii *et non*.

116. Item liber Augustini de verbis apostoli, de verbis Domini cum multis aliis in eodem volumine cooperto postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello *rat et cet*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *concum*.

117. Item liber de igne purgatorio et aliis in eodem volumine cooperto corio viridi, qui incipit in secundo folio *cumulum*, et finit [in] penultimo folio *spiritus*.

118. Item liber Augustini Enchiridion cum aliis in eodem volumine cooperto corio viridi, qui incipit in secundo folio *ac*, et finit in penultimo folio *sunt*.

119. Item (1) liber sermonum sanctorum patrum et Augustini, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in tertio folio *prophético*, et finit in penultimo folio *sancto*.

120. Item liber s[c]intilarii Augustini, coopertus corio viridi,

(1) Fol. 207 v°.

qui incipit in secundo folio *et integram*, et finit in penultimo folio *scriptum*.

121. Item liber dyalogorum sancti Augustini, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *facta*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *esse*.

122. Item tabula super epistolis sancti Augustini, in papiro cum postibus sine pelle, que incipit in secundo folio *an aliquis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *meas*.

123. Item liber magnus, coopertus corio viridi, continens tabulam diversorum librorum, qui incipit in secundo corundello primi folii *alius*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *querere*.

124. Item liber Augustini super Johanne, coopertus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *levienda*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *sedu*.

125. Item epistole sancti Augustini numero CXXX et sermones ejusdem super evangeliis Johannis, cooperte corio rubeo, que incipiunt in secundo corundello primi folii *runt*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *amplius*.

126. Item liber Augustini de concordia evangelistarum, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *re*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *qui*.

127. Item tabula extensa in omeliis Augustini super evangeliis Johannis, in papiro cum postibus sine pelle, que incipit in secundo corundello primi folii in rubro *quod*, et finit in ultimo corundello penultimi folii etiam in rubro *Johannis*.

128. Item secunda pars Augustini super psalterio, cooperta corio livido, que incipit in secundo corundello primi folii *mortuas*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *epulas*.

129. Item (1) liber Augustini contra Faustum, cum postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *dum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *discipli*.

130. Item Beda super epistolis Pauli, de dictis sancti Augustini, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primifolii *letabantur*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *tua*.

131. Item liber epistolarum Augustini, coopertus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *habere*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *dicimus*.

132. Item Augustinus contra Julianum hereticum cum aliis libris in eodem volumine cooperto corio discolorato, qui incipit in

(1) Fol. 208.

secundo corundello primi folii *mor*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *sanctissimi*.

133. Item sermones beati Augustini, cooperti corio nigro, qui incipiunt in secundo corundello primi folii *leo*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *emit*.

134. Item liber sancti Augustini super Genesi et pluribus aliis in eodem volumine cooperto corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii libri Genesis *mitatem*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *injuste*.

135. Item liber Augustini de Civitate Dei, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *Rex*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *adver*.

136. Item liber magnus sancti Augustini super multis, cooperatus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *valla*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *obtendi*.

137. Item liber Augustini continens tabulam super libris de Trinitate, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *et si*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *mira*.

138. Item Omelie sancti Augustini et aliorum doctorum cum postibus sine pelle, que incipiunt in secundo corundello primi folii post tabulam *erit*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *Verba*.

139. Item tabula in dictis beati Augustini super Genesi ad literam, cooperta corio viridi, que incipit in tercio folio *ex ipso*, et finit penultimo *propaginem*.

LIBRI SANCTI GREGORII (1).

140. Primo moralia Gregorii super Job, cooperta corio rubeo que incipiunt in secundo corundello primi folii *nasterio*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *renovatur*.

141. Item quidam magnus liber intitulatus *Quo tempore concilia celebrari ceperunt*, de quatuor consiliis, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii post nomina summorum pontificum *minorem*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante etiam nomina summorum pontificum *cunctaque*.

142. Item regestrum beati Gregorii, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo corundello primi folii *et rectori*, et finit in ultimo corundello penultimi folii (*sic*) ante tabulam *ten*.

143. Item secunda pars Moralium Gregorii super Job, cooperta

(1) Fol. 208 v°.

corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii *cognoscere*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *in pa.*

144. Item Moralia Gregorii, cooperta corio rubeo, que incipiunt in secundo corundello primi folii *mina*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *fratres*.

145. Item liber sancti Gregorii super Ezechiele, coopertus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *prophecia*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *sapiencie*.

146. Item Pastorale sancti Gregorii, coopertus (*sic*) corio viridi, quod incipit in secundo corundello primi folii *quod mens*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *ver*.

147. Item regestrum epistolarum beati Gregorii cum aliis libris in eodem volumine cooperto corio rubeo, quod incipit in secundo corundello primi folii *quod dominicum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *hosti*.

148. Item Omelie Gregorii super evangelii (*sic*) et aliis libris in eodem volumine cooperto corio rubeo discolorato, que incipiunt in secundo corundello primi folii *acta*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *publi*.

149. Item quidem magnus liber, coopertus corio viridi, qui intitulatur in rubro *Prologus tabule Pastoralis Gregorii liber primus*, et incipit in secundo corundello primi folii *ut sic*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *pre*.

150. Item (1) tabula super Moralibus Job, cooperta corio viridi qui incipit in secundo corundello primi folii *penas*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *plenum*.

151. Item Omelie Gregorii super Ezechiele, cum postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio *futuris*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *retinere*.

152. Item liber auctoritatum Bible expositarum per beatum Gregorium, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *C° III°*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *dimidi*.

153. Item liber Moralium Gregorii super Job, Pastoralis, et Ezechiele, coopertus corio albo seminato guttis rubeis, qui incipit in secundo corundello primi folii *in abstinentia*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *Z. B.*

154. Item prima pars Moralium Job, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii *consolacione*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *in extrema*.

(1) Fol. 209.

155. Item Omelie Gregorii super Ezechiele et quibusdam evangeliiis dominicalibus, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo corundello primi folii *Dei omnipotentis*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *hoc cre*.

156. Item liber dialogorum Gregorii, coopertus corio discolorato, qui incipit in secundo corundello secundi folii *ita*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *amaritudinis*.

157. Item quidam liber Gregorii super librum (1) Boecii de Consolacione, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *in hoc*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *sciencie*.

158. Item liber de ecclesiastica potestate, cum postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *capitulum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *ostenditur*.

159. Item prima pars Moraliū Gregorii super Job secundum literas alphabeti, cooperta corio rubeo discolorato, que incipit in secundo corundello primi folii *humana*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *transum*.

160. Item liber dialogorum et Pastorale Gregorii, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *ciis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *imperfectiois*.

161. Item (2) expositiones hystoriarum Veteris et Novi Testamenti in magno volumine cooperto corio corio (*sic*) viridi, que incipiunt in secundo corundello primi folii *millius*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii in rubeo *fidelium*.

162. Item Omelie Gregorii et quedam alia, cum sola poste, que incipiunt in secundo folio post tabulam *Regum*, et finiunt in penultimo folio *nostiatur*.

LIBRI BEATI JERONIMI.

163. Primo liber Jeronimi super psalterio et Ysaya, coopertus corio nigro, qui incipit in secundo corundello primi folii *titulum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *juxta*.

164. Item liber Jeronimi super duodecim prophetis, Jeremia et Daniele, cum postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *scrinis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *mea*.

165. Item magnus liber Jeronimi a litera A usque ad literam M

(1) Ms. libram.

(2) Fol. 209 v^o.

inclusive, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *et dixi*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *laudes h̄*.

166. Item liber magnus ultime partis Jeronimi a litera N usque in fine alphabeti, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *tupyr* (?), et finit in ultimo corundello penultimi folii *perstrin*.

167. Item epistole Jeronimi et libri de homine perfecto cum aliis in eodem volumine cooperto corio croceo, que incipiunt in secundo corundello primi folii *quod de celo*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *detrahebant*.

168. Item liber Jeronimi super Ysaya, coopertus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *litas*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *ut*.

169. Item (1) epistole Jeronimi, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo corundello primi folii *et speciosa*, et finiunt in ultimo corundello primi folii *pompeium*.

170. Item liber Jeronimi super duodecim prophetis et Jeremia, coopertus corio nigro, qui incipit in secundo corundello primi folii *videns*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *loquentes*.

171. Item liber Jeronimi super Ezechiele et multis aliis in eodem volumine cooperto corio nigro, qui incipit in secundo corundello primi folii *qui in*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam *magis fa*.

172. Item liber Jeronimi istoriarum et exposicionum de canticis canticorum et et (*sic*) rubricarum super ordinacione divini officii, coopertus corio nigro discolorato, qui incipit in secundo corundello primi folii post tabulam *Judas*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *dens*.

173. Item sentencie Jeronimi de essencia divinitatis et aliis, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *scriptus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *ergo*.

174. Item liber Jeronimi super duodecim prophetis, coopertus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *et velamen*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *prope*.

175. Item liber epistolarum Jeronimi numero CXLV, coopertus corio rubeo discolorato, qui incipit in secundo corundello penultimi folii *jam*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *episcopo*.

176. Item liber Jeronimi de doctrina sancti Blasii ad religiosos

(1) Fol. 210.

cum aliis, coopertus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *ferream*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *cura*.

177. Item epistole Jeronimi ad Damasum, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo corundello primi folii *namus*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam *nullum*.

178. Item (1) tabula in omnibus epistolis Jeronimi et quibusdam Augustini, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii *tercio decimo*, et finit in ultimo corundello penultimi filii *quo*.

179. Item liber Jeronimi contra Rufum et alios, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *ritas*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *Christi*.

180. Item epistole Jeronimi in papiro, cooperte postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio post tabulam *sefellisti*, et finiunt in penultimo folio *ne*.

181. Item tractatus Jeronimi super Isaya, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *claudit*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *Dei in*.

182. Item epistole Jeronimi, cum postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio *quam peccabis*, et finiunt in penultimo folio *habens*.

183. Item liber Jeronimi super Matheo, coopertus pergameno, qui incipit in secundo folio *pulularem*, et finit in penultimo folio *ut. vi*.

LIBRI SANCTI AMBROSII.

184. Primo prima pars Ambrosiani a litera A usque ad literam E inclusive, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo corundello folii post rubricas *subjectus*, et finit in ultimo corundello penultimi primi folii *in figura*.

185. Item secunda pars Ambrosiani a litera F usque ad literam N inclusive, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo corundello primi folii post rubricas *pcto*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *et bene*.

186. Item tertia pars Ambrosiani a litera O usque finem alphabeti, que incipit in secundo corundello primi folii *plo*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *dum*.

187. Item (2) liber Ambrosii dictus Exameron de opere sex

(1) Fol. 210 v°.

(2) Fol. 211.

dierum, coopertus corio rubeo discolorato, qui incipit in secundo corundello primi folii *celum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante rubricas *dominicum*.

188. Item liber Ambrosii ... et aliorum doctorum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *ivit*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *ante*.

189. Item liber Ambrosii super psalmo Beati immaculati et aliis, coopertus corio rubeo qui incipit in secundo corundello primi folii *citatis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *erubes*.

190. Item tractatus Ambrosii super evangel[ica] luce, coopertus corio discolorato, qui incipit in primo folio post rubricas *sunt*, et finit in penultimo folio *vacuum*.

191. Item liber Ambrosii de opere sex dierum et Augustini ad Julianum comitem, cum postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *quatenus*, et finit in ultimo corundello penultimi folio (*sic*) *suffragari*.

192. Item multi libri Ambrosii et Tullii in eodem volumine, cum postibus sine pelle, qui incipiunt in secundo corundello primi folii *orator*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *parturire*.

193. Item liber Ambrosii de officio, de Incarnacione Domini, et multis aliis, cum postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *unus est*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *cui bono*.

194. Item liber Ambrosii Exameron de operibus sex dierum, de Incarnacione et aliis, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *estimacione*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *parve*.

195. Item prefaciones Ambrosiane, cooperte corio rubeo, que incipiunt in secundo folio *extingues*, et fini[un]t in penultimo folio *celestium*.

196. Item quatuor quaterni in papiro magne forme, cooperti sindone rubeo super epistolis Pauli ad Galatas et vita sancti Cipriani, quorum primus incipit in secundo folio *et nunc*, alius quaternus incipit *in nobis*, alius *ra*, et ultimus incipit prius rubricam *Ciprianus*.

LIBRI CASSIODORI ET CRISOSTOMI (1).

197. Primo psalterium cum glosa Cassiodori, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo corundello primi folii prius nume-

(1) Fol. 211 v°.

rationem psalmodum *pluit*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *modo*.

198. Item alius liber Cassiodori super psalterium, coopertus corio rubeo claro, qui incipit in secundo corundello primi folii prius rubricas *misericordia*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *dicentis*.

199. Item alius liber Cassiodori, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *bonis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *extinguere*.

200. Item alius liber Cassiodori super psalmis, coopertus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *ut*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *terminatus*.

201. Item alius liber Cassiodori, coopertus corio tannato, non habens initium, et incipit in primo folio *quod vos*, et sequitur prima rubrica de rubeo *De promotio ad officium prefecture*, et finit in penultimo folio *ven*.

202. Item alius liber Cassiodori, coopertus corio albo, qui dicitur Formularium, et incipit de secundo folio *Anastasio*, et finit in penultimo folio *ipsius*.

203. Item quidam liber Crisostomi parvus, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *Cornelium*, et finit in penultimo folio *misericordiam*.

204. Item quidam magnus liber Crisostomi continens multa commenta evangeliorum, coopertus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *tria*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *pro*.

205. Item Crisostomus super Matheo, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *tabulis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *assistamus*.

206. Item Crisostomus super Matheo et multis aliis in eodem volumine cooperto corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *divine*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *in hiis*.

207. Item Omelia Crisostomi super Matheo, cooperta corio nigro, que incipit in secundo corundello primi folii *domos*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *sanguine*.

LIBRI RABANI (1).

208. Primo quidam liber magnus, coopertus corio viridi, qui

(1) Fol. 212.

incipit in rubro : *Incipit prefacio Rabani ad Ludovicum regem*, et in secundo corundello primi folii *et*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *adversus*.

209. Item liber Rabani super quatuor libris Regum, coopertus pelle alba, qui incipit in secundo corundello primi folii in rubrica *quod archa*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *secularia*, et non videtur completus.

210. Item Rabanus super Jeremia, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *partem*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *magnam*.

211. Item magnus liber Rabani et Isidori super Levitico, Macabeorum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *stulasti*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante quosdam versus de passione Domini *sumpsi*.

212. Item alius liber Rabani Mauri de Uteronomii (*sic*) cum aliis, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *hec te*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *incombens (sic)*.

213. Item alius magnus liber Rabani super Genesi et aliis libris de Biblia, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *ut commissum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *sirenarum*.

214. Item alius magnus liber Rabani, coopertus corio viridi, cujus prima rubrica in rubro est *libri quatuor Exameron Bede presbiteri et Genesis*, et incipit in secundo corundello primi folii *mor*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *inexpug*.

215. Item Rabanus super Jeremia et Matheo, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *aliquibus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *hospicium*.

LIBRI HUGONIS ET RICARDI DE SANCTO VICTORE (1).

216. Primo quidam magnus liber dicti Hugonis, sine postibus et coopertura, super Trenis, qui incipit in secundo corundello primi folii *licti*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ejusdem libri *ignorant*. Item aliud volumen colligatum in eodem quod incipit in primo folio *fili sapientia*, et finit *miliare dimidium*.

217. Item liber claustralis Hugonis predicti, cum postibus sine

(1) Fol. 212 v^o.

pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii post rubricarum, et finit in ultimo corundello penultimi folii *ordo na*.

218. Item liber de sacramentis, cum postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *et de ceteris*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *amplius*.

219. Item liber de conjugio, de claustro anime, et multis aliis, coopertus corio nigro, qui incipit in secundo folio *bantur*, et finit in penultimo folio *platozem*.

220. Item liber summarum Hugonis predicti, coopertus corio rubeo, qui incipit in primo folio post tabulam *pocius*, et finit in penultimo folio *calidus et*.

221. Item liber Hugonis predicti de sacramentis et de arra sponse, cum postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *nis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *quam*.

222. Item liber super angelica gerarchia, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *laudare*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *in ex^m*.

223. Item magnum volumen in quo sunt XLIII libri, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo corundello primi folii in rubricis *tercia pars*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *rarescentibus*.

224. Item alius magnus liber, coopertus corio rubeo, continens quinquaginta libros, qui incipit in secundo corundello primi folii *colligit*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *utrisque*.

225. Item quodam (*sic*) volumen Ricardi predicti continens XII libros, coopertum corio nigro, quod incipit in secundo corundello primi folii *queramus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *omnis sancti*.

226. Item (1) liber Ricardi de duodecim patriarchis, de studio sapientie et ejus commendacione, cum postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *sapientie* et finit in ultimo corundello penultimi folii *substancialiter*.

227. Item liber Ricardi de Trinitate cum multis aliis, coopertus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii *nostrum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *presumpsit*.

228. Item quidam magnus liber Ricardi, coopertus corio croceo, continens multos libros quorum prima intitulatio est de rubro, *Ricardus de mistico sonio Nabugo de nozor (sic)*, et incipit in secundo corundello primi folii *stabilitate*, et finit in ultimo corundello penultimi folii aute tabulam numeri librorum *namque*.

(1) Fol. 213.

LIBRI YSIDORI.

229. Primo liber Ysidori Etimologiarum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *quales*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *refrenetur*.

230. Item liber magnus Ysidori intitulatus liber canonum, cum postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *prope Romam*, et finit in penultimo corundello ultimi folii *Constantinopolitanorum*.

231. Item liber Ysidori, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii prius primam tabulam *Domino meo*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *sit*.

232. Item Ysidorus in libro canonum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio post tabulam *conscriptis*, et finit in penultimo folii *laicis*.

233. Item Ysidorus Soliloquiorum, de ala cherubim, in parvo volumine, coopertus corio corio (*sic*) viridi, qui incipit in secundo folio *si exilio*, et finit in penultimo folio *valebit*.

234. Item Ysidorus Etimologiarum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *pro virtutibus*, et finit in penultimo ante tabulam *stu*.

235. Item Ysidorus Etimologiarum coopertus corio tannato, qui incipit in secundo folio *mensuram*, et finit in penultimo folio *emu*.

236. Item liber Ysidori Sinonimorum vel Soliloquiorum, coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio *qui habuit*, et finit in penultimo folio *est*, et est de antiqua litera.

LIBRI SANCTI THOME DE AQUINO (1).

237. Primo tercia pars secunde secunde (*sic*) sancti Thome predicti, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii *Reddicio*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam *rectam*.

238. Item secunda pars opusculorum sancti Thome, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii in rubricis *tercio*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *solum*.

239. Item liber qui dicitur quodlibet sancti Thome per ordinem alphabeti, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello

(1) Fol. 213 vº.

primi folii *sacri effem*, et finit in ultimo corundello penultimi folii in rubricis *fol. CX^o*.

240. Item secunda pars secunde sancti Thome, cooperta corio rubeo discolorato, que incipit in secundo corundello primi folii *ant*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam *ange*.

241. Item prima pars summe sancti Thome, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii *nctm*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam *ejus*.

242. Item compendium totius theologie, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo corundello primi folii post tabulam *vel*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *competit*.

243. Item liber continens X quodlibet de virtutibus et aliis, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *de morte*, et finit[in] tercio corundello penultimi folii *secunda*.

244. Item prima pars summe sancti Thome, cooperta corio albo cum postibus papireis, que incipit in secundo corundello primi folii *investigata*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *fuit*.

245. Item secunda secunde sancti Thome, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo corundello primi folii *novo*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam *perfectione*.

246. Item liber qui dicitur quodlibet sancti Thome, coopertus corio nigro, qui incipit in secundo corundello primi folii *cione*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *potest habere*.

247. Item (1) alia secunda secunde sancti Thome cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii *vñ*, et finit in ultimo corundello penultimi primi folii ante capitula *religioni*.

248. Item summa theologie, cooperta corio albo, que incipit in secundo corundello primi folii *que*, et finit[in] ultimo corundello penultimi folii ante tabulam questionum *dictum*.

249. Item magnus liber contra gentiles, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii post tabulam *soli*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *Israel*.